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Marabou förenar två svenska klassiker 

- Ny chokladkaka lanseras med smak av svenska polkagrisar 

 

Marabou mjölkchoklad är en svensk favorit sedan 90 år tillbaka och polkagrisar har 

tillverkats i Sverige i mer än 150 år. När dessa två klassiska smaker möts för första gången 

stavas succén Marabou Polka. Lagom till sommaren lanseras den nya permanenta kakan. 

 

I sin senaste kreation har Marabou valt att förena två svenska klassiska smaker. I Marabou 

Polka blandas fyllig mjuk Marabou mjölkchoklad med krispiga bitar av mintsmakande 

polkagrisar. Marabou Polka kommer att finnas i butik som en del av det permanenta 

sortimentet och lanseras lagom till att sommaren ska dansas in. 

 

 Polkagrisar är ju omåttligt populära och även en av kronjuvelerna i den svenska 

godisskatten. Och när det friska gifter sig med den fylliga chokladen kittlas verkligen 

smaksinnena. Även om kombinationen är ny så känns smaken lika svensk som dans 

runt midsommarstången och dalahästar. Så för mig är den redan en modern 

klassiker, säger Malin Jönsson, marknadschef på Marabou. 

 

Marabou Polka kommer att finnas att köpa i de flesta dagligvarubutiker från vecka 18. 

Chokladkakorna lanseras som 100 g och 200 g. Rekommenderat pris är 13,90 kr för 100g 

samt 18,90 kr för 200g. 

 

Polkagrisar 

Polkagrisar är hårt godis tillverkat av socker, vatten, pepparmint, glukos och ättika. Den 

klassiska polkagrisen har ett röd-vit randigt utseende och tillverkades för första gången 

1859 av Amalia Eriksson i Gränna. 

 

Polkagrisar är uppkallade efter dansen polka. Polka är en dans i tvåtakt, och var under 

mitten av 1800-talet en av de populäraste danserna och polka hade blivit ett modeord. 

Under denna tid kallades en sötsak för gris – därav namnet polkagris.  

 

 

För ytterligare information, kontakta:  

Malin Jönsson, marknadschef på Marabou, 070-315 80 01, mjoensson@krafteurope.com  

 

Om Kraft Foods 

Kombinationen av Kraft Foods och Cadbury ger ett kraftfullt, globalt företag inom snacks, konfektyr 
och snabba måltider. Med en årlig omsättning på ca. 50 miljarder dollar är vi världens näst största 
livsmedelsföretag, och vi gör goda produkter till miljontals konsumenter i mer än 160 länder. 
I Norden är vi ledande inom choklad, kaffe, färskost och chokladdryck. I vår produktportfölj har vi 
välkända varumärken som Marabou, Freia, Daim, Twist, V6, Stimorol, Gevalia, LU, Philadelphia 

och O’boy. 
 
Kraft Foods (www.kraftfoodscompany.com, NYSE: KFT) är medlem av Dow Jones Industrial Average, 
Standards & Poor's 500, Dow Jones Sustainability Index och Ethibel Sustainability Index. 
Kraft Foods i Norden har ca. 1750 anställda. I Sverige finns vi i Upplands Väsby, Gävle och Malmö. Läs 
mer på vår webbplats www.kraftfoodsnordic.com Kraft Foods, Smedbyv. 8, 194 86 Upplands Väsby, 
Tfn: +46 8 627 10 00. Fax +46 8 98 61 00. 
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